
今後の活動について 

 

楽朋会会員の皆様 

 

 季節は移り変わっていきますが、世の中は新型コロナウイルスと闘う毎日が続いていま

す。会員の皆様はお変わりなくお過ごしでしょうか。 

平素は楽朋会にご尽力、ご協力賜わりまして誠にありがとうございます。 

 4 月 7 日に緊急事態宣言が発令され、延期していました幹事会も開催することが難し

く、これでは楽朋会の活動を進めていくことができない状況になってまいりました。 

 そこで、今年度は[会報]以外の活動を 1 年先送りにすることを決断致しました。[会報]

につきましては、発送時期が遅れるかもしれませんが皆様のお手元にお届けしたいと思

います。 

 

＊2020 年 9 月 6 日に開催予定の楽朋会演奏会は中止とし、2021 年 10 月以降に開

催予定。 

＊2021 年 4 月に開催予定の総会は 2022 年 4 月に開催予定。 

以上の事案に各役員のご賛同も得ております。どうかご理解賜わりますようお願い申

し上げます。 

 

 いつまでこの状況が続くのか計りしれませんが、必ず安心して生活できる毎日が戻ると

信じております。くれぐれもお気をつけてお過ごし下さい。皆様と笑顔でお会いできる日を

楽しみにしております。 

 

                                     2020 年 6 月 

                                             楽朋会会長 石井浩子 


